PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2011
EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 7º

    O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2011, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração da Prefeitura Municipal, munidos de seus documentos pessoais e demais documentos necessários à

investidura no cargo público, no período de 24 de Janeiro de 2012 a 03 de Fevereiro de 2012, para a nomeação no

cargo público de acordo com o disposto no Edital de abertura do C.P. nº 01/2011, conforme segue:

Nº

Geral

Nome do Candidato
Cargo

GRUPO OCUPACIONAL I
1 1º CARLOS HENRIQUE BEDETI Contabilista
2 1º PAULO ROBERTO EHLERT Engenheiro Eletricista
  GRUPO OCUPACIONAL II

3 29º CAROLINE GUEDIN DE ALMEDA Assistente Administrativo
4 30º DANN WALLACE OCANHA Assistente Administrativo
5 31º GENI MIDORI TAKAHASHI FELICIANO Assistente Administrativo
6 1º ALOIZ DENZER Desenhista Técnico
7 11º* ODAIR COIMBRA DOS SANTOS Fiscal
8 2º ELANA CRISTINA DOS SANTOS LIMA Fiscal
9 3º FABIO ROCHA RAMOS Fiscal

10 1º JORGE LUIZ VELLA JUNIOR Fiscal de Trânsito
11 2º ROBSON FELLINI Fiscal de Trânsito
12 1º ELIZANDRA DOS SANTOS Instrutor de Artes e Ofícios
13 2º MARIANE MARTINS CONSTANTINO Instrutor de Artes e Ofícios
14 10º MIRIAN XAVIER Técnico de Enfermagem
15 1º CECILIA GOMES Técnico em Saúde Bucal

  GRUPO OCUPACIONAL III
16 1º MARTA CRISTINA LOPES Agente de Endemias
17 2º QUEZIA MOURA LEITE Agente de Endemias
18 1º RODRIGO LEMOS GOMES Agente de Trânsito
19 2º FABIANE MENDES Agente de Trânsito
20 3º WILLIAN ALVES DA SILVA Agente de Trânsito
21 4º TEREZINHA VERENKA Agente de Trânsito
22 5º LILIANE RIBEIRO Agente de Trânsito
23 108º* ROSI CLER CARNEIRO DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais - Fem
24 7º ROSA DE JESUS PEREIRA Auxiliar de Serviços Gerais - Fem
25 8º MARJORI SANTOS TEIXEIRA Auxiliar de Serviços Gerais - Fem
26 9º LOUISE ALESSANDRA ROSA Auxiliar de Serviços Gerais - Fem
27 10º GORETH CELESTINO Auxiliar de Serviços Gerais - Fem
28 11º JACQUELINE FERREIRA DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais - Fem
29 12º ANA PAULA MITZKUM Auxiliar de Serviços Gerais - Fem
30 13º*** ELIANE RIBEIRO TRINDADE Auxiliar de Serviços Gerais - Fem

             PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

Estado do Paraná

31 14º SIMONE APARECIDA SCHNEIDER Auxiliar de Serviços Gerais - Fem
32 15º TATIANE APARECIDA CAMARGO Auxiliar de Serviços Gerais - Fem
33 16º DAIANA DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais - Fem
34 17º DENAIR DA SILVA BORGES Auxiliar de Serviços Gerais - Fem
35 18º DORACI APARECIDA DAVID CUNHA Auxiliar de Serviços Gerais - Fem
36 19º ANGELITA MACHADO Auxiliar de Serviços Gerais - Fem
37 20º ALINE IZABEL VILELLA DA ROSA Auxiliar de Serviços Gerais - Fem
38 21º  ROSELE A SILVA DE P DO NASCIMENTO Auxiliar de Serviços Gerais - Fem
39 23º WALDECIR JOSE RODRIGUES Auxiliar de Serviços Gerais - Masc
40 24º PAULO BATISTA DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais – Masc
41 25º LEANDRO TAVERNI Auxiliar de Serviços Gerais – Masc
42 26º ELIO VIANA DE PAULA Auxiliar de Serviços Gerais – Masc
43 27º CEUSO BORGES MACHADO Auxiliar de Serviços Gerais - Masc
44 28º WILLIAN DA SILVA CAMARGO Auxiliar de Serviços Gerais - Masc
45 8º ROSELI DOS SANTOS HORST Cozinheiro (a)
46 9º LENIR MORAIS DE OLIVEIRA Cozinheiro (a)
47 1º RODRIGO SCHARAIBER Mecânico de Carros Leves
48 1º FRANCISCO LUIZ DE QUADROS Mecânico de Máquinas Pesadas
49 12º AGUIAR NICO SOUTA Vigia
50 13º ANTONIO KOLODJI Vigia

  (*) Reserva de vaga, item 2 e subitens do Edital nº 01/2011.

  (**) Convocação por substituição de candidatos que não compareceram nas convocações dos editais

anteriores.

  (***) Portador de Necessidade Especial convocado de acordo com a lista de classificação geral.

   Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado munido dos

documentos necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os documentos

necessários ou apresentá-los incompletos.

  Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 20 de Janeiro de 2012.

  Alexandre Medeiro dos Santos          Irineu Gobo Filho                                   Eros Danilo Araújo
Divisão de Recursos Humanos         Secretaria Municipal de Administração                            Prefeito